

TLK8-DK Holding ApS

Pladehals Allé 17, 6. tv., 2450 København SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 45 53 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Thomas Legaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TLK8-DK Holding ApS Pladehals Allé 17, 6. tv. 2450 København SV
	CVR-nr.: 34 45 53 25
	Stiftet: 8. marts 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Legaard Kjeldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Closure Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.400 kr. mod -8.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.568 kr. mod 380.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.400	-8.486
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	216.718	390.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.015	0
Andre finansielle indtægter	0	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259	-1.531
Resultat før skat og ekstraordinære poster	210.074	380.727
Skat af årets resultat	10.494	0
Årets resultat	220.568	380.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.093	390.705
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	259.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.878
Disponeret i alt	220.568	380.727

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	366.812	450.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.812</u>	<u>450.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>366.812</u>	<u>450.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.652	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.214	0
	Andre tilgodehavender	14.102	30.005
	Tilgodehavender i alt	<u>217.968</u>	<u>30.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.361</u>	<u>12.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>236.329</u>	<u>42.763</u>
	Aktiver i alt	<u>603.141</u>	<u>492.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	100.093
Overført resultat	468.981	209.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>574.981</u>	<u>413.313</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.363
Selskabsskat	16.720	0
Anden gæld	5.440	5.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.160</u>	<u>79.544</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>28.160</u>	<u>79.544</u>
 Passiver i alt	<u>603.141</u>	<u>492.857</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	9.388	-21.802	0	32.586
Resultatandel	0	390.705	-68.878	58.900	380.727
Overført til frie reserver	0	-300.000	0	0	-300.000
Overført fra reserve for netto-opskrivning	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	100.093	209.320	58.900	413.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-100.093	259.661	61.000	220.568
	45.000	0	468.981	61.000	574.981

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.363
Andre finansielle omkostninger	<u>259</u>	<u>168</u>
	<u>259</u>	<u>1.531</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>581.364</u>	<u>581.364</u>
Kostpris ultimo	<u>581.364</u>	<u>581.364</u>
Nedskrivninger primo	-131.270	-521.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.718	390.705
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-214.552</u>	<u>-131.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>366.812</u>	<u>450.094</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Closure Consulting ApS	København	100 %
